intfi-fssf ft (k-manda quaecunque, quale ipse vel ipsi seu eorum

aliquis habft sou habeant,
2 aut de jure habere debent, de et in

prai-mi^MN. >i'ti alicjua parte vel parcella inde.

The PI. Et ultcrius volumus, et per presentes pro nobis heredibus et

'rikethT
8
siuvi^soribiis nostris ordinamus ct firmiter injungendo praecipimus,

t^
a
e0athofs^mao)

1

(
l
u<)( ^ I' 1 '-' 1 *-'* 1-'* Societatis praedictae pro tempore existens, et Deputati

jus, antfmiam ipsi aut eorum aliqui ad executionem officii illius
tevenor in,

J
.

dmittantur, tarn sacramentum corporale commumter vocatum 1 he

Oath of Obedience, quam sacramentum corporale commumter vocatum

The Oath of Supremacy, super sacrosanctis Dei Evangeliis praesta-

bunt, et eorum quilibet praestabit, coram Concilio ejusdem Societatis,

aut ali(|iiibus septem
3 vel pluribus eorum : cui quidem Concilio, aut

aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta praedicta administrare

pro nobis heredibus et successoribus nostris plenam potestatem et

authoritatem de tempore in ternpus, quotiescunque opus fuerit, damus

et concedimus per presentes.

Proviso semper, et voluntas et intentio nostra regia est, quod terrae

et praemissa praedicta per presentes, ut praefertur, concessa, seu

eorum aliqua, non alienabuntur vel vendentur alicui personae sive

aliquibus personis quibuscunque ; aliquo in presentibus contento in

contrarium inde non obstante.

Eo quod expressa mentio de vero valore annuo vel de certitudine

praemissorum sive eorum alicujus, aut de aliisdonis sive concessionibus

per nos seu per aliquem progenitorum sive praedecessorum nostrorum

praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis de London,
ft mcceaaoribufl suis, ante haec tempora factis, in presentibus minime

fact a fxistit ; aut aliquo statute actu ordinatione provisione pro-

clamatione sive restrictione in contrarium inde antehac habito facto

fdito ordinato sive proviso, aut aliqua alia re causa vel materia

quac-tinque, in aliquo non obstante.

In cujtis rei testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes.

i Me
ij)^o, apud Westmonasterium, octavo die Aprilis, anno

i nostri viccsiino primo.

Per breve de Privato Sigillo.

PlGOTT. 4

: &C., in the ( 'li;irtT and in the Roll.

.

3 N. li. Tin. ( );itli of ( >m<-<> may be taken before five only ; see before.
4 Thi- ( liartcr is on tbrrr skins of vellum. 'I'hc first skin contains an engraved

portrait of Char!*'* II. very niucli inferior in execution to those in the preceding
( 'ha:
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Translation of Third Charter, granting Chelsea College
and further Privileges, A. n. 1669.